
Proposta n. 64 2016/16 

 

 
 
 

PROVINCIA DI MANTOVA 

 
 
 
 
 

Determinazione n°   99      del  12/02/2016 

 
 

SETTORE PATRIMONIO PROVVEDITORATO, ECONOMATO, APPALTI E 
CONTRATTI 

 
PATRIMONIO, APPALTI E CONTRATTI, ESPROPRI 
 
 

ISTRUTTORE: FLORA ANDREA 
  
 

 

OGGETTO: 
 

VENDITA TRAMITE ASTA PUBBLICA DELLA PORZIONE DEL PALAZZO DEL 
PLENIPOTENZIARIO SEDE DELLA QUESTURA DI MANTOVA - DICHIARAZIONE DI ASTA 
DESERTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Proposta n. 64 2016/16 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE PATRIMONIO, PROVVEDITORATO,  
ECONOMATO, APPALTI E CONTRATTI 

 
 
PREMESSO che con determinazione n. 1 del 07.01.2016, assunta in esecuzione della DGP n. 
166 del 29.12.2015, è stata approvata la vendita tramite asta pubblica del seguente immobile 
di proprietà della Provincia:  
 

PORZIONE DEL PALAZZO DEL PLENIPOTENZIARIO SEDE DELLA QUESTURA DI MANTOVA  

Ubicazione: Mantova – P.zza Sordello, nn. 44, 44/A e 46  

Dati catastali: Nel Comune censuario di Mantova la porzione di immobile oggetto di 
alienazione, allibrata a  “Amministrazione Provinciale di Mantova Ente Pubblico“, è censita 
come segue: 

Fg 28 mapp. 275 Sub 303 categoria B/4, Classe 2, Consistenza mc 12.138  Superficie 

Catastale mq  3.296, Rendita € 8.149,33 e mapp. 429 Sub 302 

Prezzo a base di gara : €. 3.250.000,00 
 
PRESO ATTO dal Responsabile del Procedimento che: 
- l’Avviso d’asta per la vendita dell’immobile di cui sopra è stato adeguatamente reso noto 
tramite pubblicazione all’Albo on-line e sul sito Internet della Provincia di Mantova nonché 
all’Albo Pretorio del Comune di Mantova e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica; 
- in data 11.02.2016, alle ore 12:00, è scaduto il termine per la presentazione delle offerte, 
così come previsto dal predetto Avviso; 
- entro il termine per la presentazione delle offerte stabilito dall’Avviso d’Asta il giorno 
11.02.2016 alle ore 12:00 non è pervenuta alcuna offerta al Protocollo Generale della 
Provincia di Mantova e che, pertanto, non si rende necessario nominare e convocare la 
Commissione di Gara;  
 
RITENUTO pertanto di procedere a dichiarare formalmente che la Gara è andata deserta; 
 
PRESO ATTO che il dott. Andrea Flora in qualità di Responsabile del procedimento ne attesta 
la regolarità istruttoria; 
 
VISTA la D.G.P. n. 3 del 18 gennaio 2016 di approvazione del piano esecutivo di gestione 
finanziario 2015/2017 e prime linee di indirizzo; 
 

DETERMINA 
 

1) di dare atto che, relativamente alla gara per la vendita tramite asta pubblica dell’immobili di 
proprietà della Provincia di Mantova - PORZIONE DEL PALAZZO DEL PLENIPOTENZIARIO 

SEDE DELLA QUESTURA DI MANTOVA - non sono state presentate offerte entro il termine 
perentorio delle ore 12:00 del 11.02.2016, fissato dall’Avviso di vendita; 

2) di dichiarare pertanto deserta la gara per la vendita dell’immobile suddetto. 
 
Mantova, lì 12.02.2016 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 



Proposta n. 64 2016/16 

 

dott.ssa Gloria Vanz 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n.82/2005 e 
successive modifiche e integrazioni 
 


